事  務  連  絡

令和７年１０月吉日

関 係 各 位

羽生領島中領用排水路土地改良区

理事長職復帰について（お知らせ）

拝啓ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当改良区理事長、野中厚が令和６年１１月１３日に、文部科学副大臣に就任

されたため、理事長職を休職しておりましたが、令和７年１０月２１日に、文部科学

 副大臣の職を退任いたしました。

つきましては、下記のとおり理事長職へ復帰いたしましたのでお知らせします。

今後ともご指導ご鞭撻賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

・理 事 長   野中
の な か

 厚
あつし

・理事長職復帰日   令和７年１０月２２日